*) Durch Mäusefrass beschädigt .
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eur kay . mt . in underthenigkait bevelhen . Geben zu Ynsprugg
am xi tag - decembr . ao . xvi t0.

E . k . mt . underthenig
gehorsame

Die Adresse lautet :

Der römischen kaiser [lic ]hen mt . etc . unserm gnedi
gisten hern .

Staatsarchiv Marburg . Politisches Archiv des Land¬
grafen Philipp 369 .

Beilage X.
Maximilian I . tritt an seinen Enkel , König - Karl von

Spanien , die Stadt und den Bezirk von Verona ab .
Augsburg * 1516, Dezember 14.

Original , Wien . Staatsarchiv , Clesiana .
Maximilianus divina fauente clemencia electus Roma¬

norum Imperator semper augustus etc .
Recognoscimus et tenore presentium profitemur , quod

cum serenissimüs ac potentissimüs princeps Carolus , his -
paniarum utriusque sicilie ac iherusalem rex , filius et frater
noster carissimus , inter nos et serenissimum principem fran -
ciscum , regem francie , fratrem et consanguineum nostrum
carissimum , pacem , unionem et fedus concluserit , et inter
alia de nostro consensu conuenerit , quod nos ciuitatem
nostram Veronensem una cum eius territorio et pertinen -
cijs, i^ si serenissimo carolo regi , filio nostro , aut commis -
sarijs et deputatis suis redderemus , ita tarnen , ut nobis
oppida de roveret reyff et alia oppida castra et loca , que
in confinibus principatus et comitatus nostri in foro iulii
una cum eorum agro dicione et pertinenciis imperpetuum
reseruaremus et extra conuenta exclusa esse censeantur ,
nos motu proprio et ex certa nostra sciencia ac animo deli -
berato omne nostrum ius dominium superioritatem et
possessionem ciuitatis nostre uerone et tocius eius distric -
tus ac pertinenciarum cum mero et mixto imperio ac ora -
nimoda potestate cedimus , resignamus et renunciamus , ac
iliud totum , quod ad nos spectat et pertinet transferimus
et transportamus tradimus et tenore presentium assigna -
mus . eidem serenissimo carolo hispaniarum ecc . regi filio
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nostro carissimo , et ipsum dominum et principem dicte ciui-
tatis verone districtus pertinenciarum constituimus et fa-
cimus , ita ut liceat sibi de ea ad arbitrium et libitum dis-
ponere prout sibi placitum fuerit . Absoluentes tenore
presencium a fide et iuramento nobis racione dicte ciuitatis
prestito et debito quoscumque magistratus , ciuitatem et
consilium ac populum universum eiusdem ciuitatis . et alios ,
quoscumque qui nobis racione , dominii et possessionis dicte
ciuitatis quoquomodo adstricti sunt ; ibidem illud transferentes
et transportantes in eundem serenissimum regem carolum ,
filium nostrum carissimum , concedentes prefatis supranomi -
natis et cuilibet eorum prestare debitum iuramentum fideli -
tatis et obediencie prefato serenissimo regi filio nostro , vel
eius commissarijs et ab eo super hoc speciale mandatum
habentibus , et eidem et suis vicegerentibus officialibus et
magistratibus , quos constituit realiter et cum effectu uti
hactenus nobis et nostris viceg -erentibus et magistratibus
officialibus fecerünt obedire et parere , sic uti decet bonos
et fideles subditos , inhibentes uniuersis et singulis prenomi »
natis sub pena periurij , rebellionis , inobediencie ac perfidie
aliter non facere , aut exequi sed omnia juxta seriem et
tenorem huiusmodi litterarum sigilli nostri appensione muni -
tarum . Datum in ciuitate nostra imperiali haghenauw , die
XIII ta mensis decembris anno domini millesimo quingen
tesimo decime sexto regnorum nostrorum romano trigesimo
primo hungarie uero vicesimo septimo .
(C. ib No . 78) .
(Hängesiegel .)